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FTESË PËR OFERTË 

 
 
 
 

 

 

 
HANDIKOS - Shoqata e Paraplegjikëve dhe e Paralizës së Fëmijëve të Kosovës, fton të 

gjitha kompanitë e interesuara të na ofertojnë për shërbime të pastrimit në periudhë 1 vjeçare, 

lidhur me nevojat e organizatës. 

 

 

KRITERET PËR APLIKIM DHE DOKUMENTET PËR DORËZIM 

 HANDIKOS është organizatë jo fitimprurëse, me status të benificuar publik dhe është e liruar 

nga TVSH-ja, te gjithë ofertuesit në çmimet e llogaritura duhet të zbresin TVSH-në, 

 Çmimet kuotohen me euro 

 Ofertuesi duhet të ketë minimum përvojë 3 vjeçare, në ofrimin e shërbimeve të tilla, dhe të 

jetë i autorizuar për punët. 

 Asnjë shpenzim që bënë gjatë përgatitjes dhe dorëzimit të kuotimit të çmimit nuk do t’ju 

kompensohet. 

 HANDIKOS, ka të drejtë të anulojë, ose të ndryshojë përshkrimet për ofertën 

 

 

Të gjitha palët e interesuara ftohen të dorëzojnë ofertat e tyre përmes plikove të mbyllura, në 

Qendrën e Resurseve të HANDIKOS në Veternik-Prishtinë, më së largu deri më 14/02/2025, ora 

16:00. 
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